MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 46, DE 15 DE MARÇO DE 2017

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe confere a

Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes e considerando a Resolução CS nº

2/2017,

  RESOLVE:

  Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a

presidência da primeira, comporem a Comissão preliminar responsável pelos trabalhos

de eleição da Comissão Eleitoral Local para escolha dos cargos de Reitor e de Diretor-

Geral deste campus.

Membros TAE     Mat. SIAPE

Jorgeana de Azevedo Alves Ramos   1518330 Presidente

Patrícia Vieira Noé Sueth     1916732

Membros Docentes      Mat. SIAPE

Raphael Furtado Coelho    1932937

Geovane Carlos Barbosa    1693850

Membros Discentes      Matrícula

Yasmim Speroto Giro     20141IMI030

Felipe Souza Lima Gaspar    20161SI010

  Art. 2º A Comissão Preliminar terá prazo até 28.03.2017 para conclusão

dos trabalhos.

CARLOS CEZAR DE OLIVEIRA BETTERO

Diretor Geral